PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 05.08.2011                                                                                                     № 141
поселок Братский

О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 03 февраля 2009 года № 10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях упорядочивания положений отдельных муниципальных правовых актов:
1.Внести в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 03 февраля 2009 года № 10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии Братского сельского поселения Тихорецкого района» изменения, путем изложения приложения № 2 в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2011 года.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко